COMUNE D! SSALESSIO SICULO
Provincia di Messina
Partita LV.A, 00347800832 Tel 0942 - 7370386 Fax. 0942 - 736318
E-mail: wificiotecrivo@oeomane sanialessiosicnlo me. it
Eanall PLEC ;- ute comunesanialessiosiculoiddgpec it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETER_[\'HNA DEL DIRIGENTE DEIIARFA TRECNICA
N. 185 Del 23-4{- 2015

OGGETTO: Liguidazione fattura per |a Fornitura e collocazione di cavo quadripolare d'alluminio,
formazione di 3x35 mmy, presso il depuratore comunale. CIG XBE150079D.

Premesso che:
- Con Deliberazione della Giunta Municipale n. 66 del 28/07/2015, immediatamente esecutiva, Visto il
verbale di somma urgenza redatto dall'U.T.C. in data 27/07/2015, dal quale si evince che per la
riparazione del motore elettrico della turbina a servizio della vasca di ossidazione n. 2 e per |a fornitura
¢ cellocazione di un cavo avente una dimensione di 3 x 33 mmg. & stata assegnata al Responsabile
dell’Area Tecnica la risorsa economica complessiva di €. 9.760.00. per la predisposizione degli atti
gestionali per la realizzazione dell*obiettivo di che trattasi;
- per la lomitura e collocazione come in oggetto indicato, € stata conlatta 'lmpresa D1 Natale
Domenico con sede in Via Nazionale, 2/B cap 98030 Sant’Alessio Siculo (ME) P. IVA n.
02538180833, che ha immediatamente effettuato 1 lavor
Visto il consuntivo redatto dall’UJ.T.C., dal guale si evince che 'imporio complessivo della fornitura e
collocazione ammonta ad €. 1.505.72 LV.A. al 22% inclusa;
Vista la fattura elettronica n. FATTPA 14 15 del 16/09/20135, emessa dall’lmpresa [} Natale
Domenico con sede in Via Nazionale, 2/B cap 98030 Sant’Alessio Siculo (ME) P, IVA n
02538180833, per I'mporto complessive di € 1.503.72 di cui € 123420 per la fornitura e
collocazione di che trattasi ed €. 271,52 per V. A, 22%;
Vista la richicsta telematica di rcgnlama contributiva, DURC ON LINE protocollo INAIL n. 1607679,
dalla quale si evince che I'impresa & in regola;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 66 del 28/07/2015 di assegnazione risorse;
Visto Iart. 17-ter del 1IPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art, 1, comma 629. lettera 1) della L.
23/1212014, n. 190 (lepge di stabilita 2015), inerente applicazione dell” “SPLIT PAYMENT”, che ha
disposto che la P.A. (tra cul 1 Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare dirsitamente
all’erario I"imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori;
Vista la Determing Sindacale n. 2 dello 01/02/2013 di nomina del Responsabile dell”Area Tecnico -
MWanutentiva;
Visto Il decreto Legislativo 163/2006 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.P.R. 2072010 ¢ successive modiliche ed integrazioni;
Vista la LR n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la 1..R. 23/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:
DETERMINA
1) Di prendere atte della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2y Di liguidare all’lmpresa 131 Natale Domenico con sede in Via Nezionale, 2/B cap 58030
Sant’Alessio Siculo (ME)} PO IVA n. 02538180833, Ia Fattora elettronica n. FATTPA 14 1[5 del
16/09/2015, deliimporto complessivo di € 1.503,72, di cuni €. 1.234,20 per la fornitura in oggetio
indieata, da accreditare con bonifico sul ¢.¢. indicato dalla ditta in fattura ed €. 271,52 per LV. AL

o T

al 22 % da versare dircttamente all’erario ai sensi dell’Art 17 ter D.P.R. n. 633/72;

J) Trasmettere copia della presente, pﬂWl‘ﬂpﬂwﬂZﬂ al Ragioniere Comunale, al Sindaco, al
Presidente del Consiglio ¢ copiacon iy diidenuty netifica allo serivente.

Sant’Alessio Siculo, li 27—~ z.-;,x,f’ - Ny /




PARERE TECNICO

il Hesponsabile del servizio interessato

VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica art. 1, lettera h) della L.Rn.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate,

Per quanto concerne la mfa regolarita teen Ica

ESPRIME PARERE fo e yfﬁwx

fi 2.2 =7/ - 288

~L-SERVIZIO
e F_‘_,,-*’)L

11 Responsabile del servizio finanziario
VISTO I"art.12 della L.rn.30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991

Aisensieperg oli effetti delle dlspamzmm legislative sopra menzionate;
Per guanto concerne la sola rtgolarlta tecnica

ESPRIME PARERE £ vURE& v’muh

LiZ3-U-t5

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 7( 7 D‘f (el
s seguenti codici e numerti:

Codice [ID&O L 0 3 ;:rea,flr {“;ﬂgj Codice

Competenza__ ’ Competenza

| Residui Residul

'Intervento_ a3 [ g.u,% _'2,3'6’} — |Intervento o
! <

Kb g\ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Sk Ty

o y
L.
) KIS A DI E, EER AN
'.25:/;*':1@9%"1, 1L RESPONSABILE/FINANZIARIO
S| 1 e) et A
A e 2
N 7
. ‘?:Jﬂ ,_.ﬂ_irﬂd:
\\d :L//



di 2

fz 2letronica per la PA. - Visualizzare i file delio Sd * hitpnfsdi fatrapacgovit 3dI2FathraPAWeD VisualizzaF ileSd At

kX" s 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Ibentificatvg del frasmittante: ITOT1879020517
Frogressivo di invio: 000065414971

Formate Trasmissions: 3D

Codice Amministrazions destinataria: JTPJWJ

Dati del cedente / prestaiore

Dati anagrafici

identificative fiscale ai fini NMA ITO2538180832
Codice fiscale: DNTONCE2D02B384H
Denominazicne: di natale domenica

Regime fiscale: RFOT {ordinaric)

Daii della sede

Indirizzo; wia nazionale 2b

CAR: 28030

Comune: SANT ALESSIO SICULD
Frovincia: ME

Mazione: 1T

Fecapiti

Telefono QB42751438
E-mzil domenicodi.natale@alice it

Dati del cessionario / committenta

Dati anagrafici

Codics Fizcale: 00347390832
Dencminazions: Comune di Sant' Alessio Siculo - UFF TECHICO

Dat dellz sede—
inciirizza; VA CONSOLARE VALERNA 334
CAP; Ba030
Comune: Sant'Alessio Siculo
Frovincia, ME
Mazions: IT

Dati del terzo intermediario soggeltio emitiente

Dati anagrafici

dentificativo fiscale ai fini VA ITO1879020517
Denominazions: Aruba Pac 5.p A,

Soggetio emittente la fattura

Songetto emitiente: T (terzo)

CPErEE oA fonia 3 Fe Sl waw tatras ol

211013 1156



I~

e . -

Seletromice perja PAL - Visualizzare @ lile delio >0 e kS

Tzt generali del documento

Tipolooia documente: TOOA {fattura)

Wahita rnportic EUR

Diate documento: 2015-09-16 (16 Seitembre 2013)
MWumero dosurmnsnlo: FATTPA 1415

Irmiario totale documenta: 1505.72

Dzti del contratto

Idantificative contratio: 14
zta contralio: 2015-08-18 (16 Settembre 2015}
Crdics denfificative Gara {C15% XBE150070D

Dati relativi alle linee di dettaglio della foraitura

My linea; 1

Codifica arficoln

Tipo: Codice forniiors
“alore: 5
Mascrizions benelzenizic DELIEERAZICGNE DELLA SIUNTA MUNITIPALE N° 88 DEL ZEOTIZEE FORNITURA E
COLLOCAZIONE Ol CAVO QUADRIPOLARE DFALLUMINIC, FORMAZIONE D 3X35MMG, PRESS0 IL DEPURATORE
COMUNALE. GG XBE15007AD
Cluantita: 1.00
Unita di misura: MR
“alore unitario. 123420
Vaiore toiale: 1234.20
A% {0 22,00

Czii di riepilogo per aliquoia iVA e natura

[$)

Aligquoiz N2 (% 22,00

Totate mpenitiledimporio; 123420

Totaie mpesta 271,52

bilita It § (scizsione del pagamant)

sontc normativo: lva versata dal commidents set 17-ter BAR, 83202

Dzt relativi al pagamento

Sordizion! di panaments: TPO2 (pagamenis complato)

Dettaniio pagamenis

Medality, MPOE (honificod

Daza scadenza pagamentn 200510418 (168 Oitobre 201 5)
imporio: 1234,20

st finanziano, BNL

Codice 1BAN: IT41001005825300G00002 01 TED

Codice pagamsanta: BE30G

WRISENE ST oocis &

1o 0 SHiE B0 wewn TEIrspe i |

TonT AT A o



